[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	25 октября 2022 года
	№ 2/6–56

О регистрации депутатской фракции политической партии
«ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» в Городском Совете
В соответствии со статьей 38 Устава городского округа город Норильск Красноярского края, статьей 70 Регламента Норильского городского Совета депутатов, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию политической партии «ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» в Городском Совете в количестве 3 (трех) депутатов:

· Блинова Светлана Павловна;
· Диль Иван Андреевич;

· Семизоров Павел Викторович.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Городского Совета                                                       А.А. Пестряков
2